

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายขอยมิตรภาพ หมู่ที่ ๘
พื้นที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๘ บ้านฉลาด ตำบลกะเปา อำเภอสรีรัฐนิคม
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
๒๔๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายขอยมิตรภาพ หมู่ที่ ๘
ดำเนินการ หมู่ที่ ๘ บ้านฉลาด ตำบลกะเปา อำเภอสรีรัฐนิคม จังหวัด
สุราษฎร์ธานี โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ผิวจราจร
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๐๙ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ไหลทางเฉลี่ยข้างละ
๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณงานผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๓๖ ตารางเมตร พร้อม
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบ
แปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลกะเปากำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ราคากลางเป็นเงิน ๒๓๖,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นางสาววาสนา ศรีศิริรินทร์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางสาววาสนา กล้วยจิตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
๗.๓ นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศิริรินทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาววาสนา กล้วยจิตร์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายขอมมิตรภาพ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านฉลาด ตำบลกะเป่า อำเภอศรีรัตนันคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเป่า อำเภอศรีรัตนันคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย

นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานดิน							
2	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุตัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและที่ทาง							
	3.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.2 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	588.60	13.53	7,963.75	1.3607	18.41	10,836.27
	หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม							
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (แน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	21.80	674.03	14,693.85	1.3607	917.15	19,993.92
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.9 งานไหล่ทางดินลูกรัง(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	18.80	151.57	2,849.89	1.3607	206.24	3,877.85
	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางบอร์ตนแลนดซ์แบนด์คอนกรีต หนา	ตร.ม.	436.00	314.08	136,938.88	1.3607	427.37	186,332.73
	0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	4.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	136.32	545.28	1.3607	185.49	741.96
	4.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	36.00	133.79	4,816.44	1.3607	182.05	6,553.73
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	109.00	57.18	6,232.62	1.3607	77.80	8,480.73
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานโครงสร้าง							
5.1	5.1 งานท่อกลม คลส. ชั้น 3 มอก. Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลม คลส. ชั้น 3 มอก. Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,115.37	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลม คลส. ชั้น 3 มอก. Ø 0.80 ม.	ม.	-	1,874.17	-	1.3607	2,550.19	-
	5.4 งานท่อกลม คลส. ชั้น 3 มอก. Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.5 งานท่อกลม คลส. ชั้น 3 มอก. Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป				174,040.71			236,817.19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหลายช่องมีตรรภาพ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านฉลาด ตำบลกะเปา อำเภอสิริรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสิริรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคากลางโดย

นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
6	ยอดยกมา				174,040.71			236,817.19
	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	ชุด	1.00	-		-		
	6.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	ชุด	1.00	-		-		
	6.3 งานป้ายจราจร	ชุด	-	-		-		
	6.4 งานติดตั้งจากร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	-	-		-		
	(สี่เหลี่ยมและสี่ขา)							
					174,040.71			236,817.19
							TOTAL	236,817.19

ผลรวมค่าจ้างต้นทูนงานก่อสร้างทาง

= 236,817.19

ผลรวมค่าจ้างต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คิดเป็นค่างานทั้งสิ้น

= 236,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่

436.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

543.15 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรรณา กล่อมจิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง